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DEANTE ZQE_G10B ZLEW.
ERIDAN GRAFIT METALIK
GRANIT 1K 800X500X220 +
SPACE SAVER

Cena brutto 1 299,00 zł

Cena poprzednia 1 529,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy ZQE_G10B

Kod EAN 5908212080788

Opis produktu

DEANTE ZQE_G10B ZLEW. ERIDAN GRAFIT METALIK GRANIT 1K 800X500X220 + SPACE
SAVER

Zlewozmywak granitowy z jedną komorą należący do serii produktów ERIDAN marki Deante wprowadzi do pomieszczenia odrobinę
luksusu, elegancji i ekstrawagancji. Co więcej, produkt wykonano z materiału wysokiej jakości odpornego na uderzenia, przebarwienia,
czy wysokie temperatury-zgodnie z normą europejską PN-EN 13310. Przy regularnej pielęgnacji będzie prezentował się jak nowy,
zwłaszcza przy użyciu dedykowanych preparatów z oferty Deante. W komplecie otrzymasz też korek automatyczny. Dzięki temu
otwieranie i zamykanie odpływu będzie możliwe bez konieczności wkładania dłoni do wnętrza komory. Zlewozmywak wyposażony jest
również w syfon oszczędzający miejsce - Space-Saver.

Dane techniczne

Zlewozmywak
 

Wykończenie     grafit metalik
Rodzaj powierzchni     mat
Materiał     granit
Sposób montażu     wpuszczany
Ilość komór zlewozmywaka     1
Minimalna szerokość szafki [mm]     800
Szerokość [mm]     500
Długość [mm]     800
Wysokość [mm]     214
Głębokość komory 1 [mm]     190
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - długość [mm]     780
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - szerokość [mm]     480
wyposażony w osprzęt     tak
Średnica odpływu     3.5''
Liczba otworów gotowych     1
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Liczba otworów podfrezowanych     2

Osprzęt do zlewozmywaka

 

Wykończenie     stal
Rodzaj korka     automatyczny
Syfon oszczędzający miejsce Space-Saver     tak
Syfon teleskopowy     tak
Możliwość podłączenia zmywarki/ pralki     tak
Seria     Eridan
Produkt projektowany     Tak
Projektant     Michał Łój
Gwarancja [lata]     18
EAN     5908212080788
Kod produktu     ZQE_G10B

  

Właściwości granitu Deante: odporność na uderzenia, wysoką temperaturę,
przebarwienia, szok termiczny
 

Kompozyt granitowy to kombinacja piasku kwarcowego i żywic w idealnych proporcjach. Jest to powód, dlaczego nasze zlewozmywaki są odporne nie tylko
na uderzenia, ale także wysoką temperaturę (250°C), punktową zmianę koloru i szok termiczny - zgodnie z normą europejską PN-EN 13310. Nie przejmują
zapachówi mają właściwości hydrofobowe, odpychające cząsteczki wody. Granit jest szykowny i zawsze modny, a dzięki bogactwu kolorów dobrze współgra z
wyposażeniem każdej kuchni – futurystycznej i tradycyjnej. Zlewozmywaki granitowe marki Deante powstaję w Polsce, w jednej z najbardziej rozwiniętych
fabryk w Europie. Postępowa technologia produkcji gwarantuje zachowanie najwyższych standardów wykonania i audytu jakości, co skutkuje nie tylko
świetnym wyglądem produktu, ale też jego unikalnymi właściwościami.

 

Osprzęt z automatycznym zamknięciem odpływu
 

Samoczynne zamknięcie odpływu to system, który umożliwia zamykanie i otwieranie odpływu wody przy pomocy pokrętła. Na wierzchu zlewozmywaka
pozostaje tylko jeden, mały element sterujący. Niewątpliwą zaletą tej technologii jest fakt, że wystarczy jeden ruch, aby natychmiast odblokować odpływ
wody, bez potrzeby zanurzania rąk.

 

Właściwości hydrofobowe odpychają cząsteczki wody
 

Hydrofobowość to jedna z naturalnych cech granitu, bardzo przydatna w kuchni. Powierzchnia zlewozmywaka odtrąca cząsteczki wody, dlatego krople bez
trudności spływają zabierając ze sobą cząsteczki brudu. Wszystko to sprawia, że sprzątanie zlewozmywaka jest dużo łatwiejsze i nie jest konieczne
szorowanie ani użycie specjalistycznej chemii.
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Wyjątkowo obszerna i głęboka komora pomieści nawet blachy wyjęte z piekarnika
 

Nowe zlewozmywaki wpisują się w trend maksymalnego zagospodarowania kuchennej przestrzeni. Mając takie same wymiary, pozwalają pomieścić więcej w
wewnątrz. Entuzjastów gotowania z pewnością uraduje fakt, że ich bardzo głębokie i przestronne komory bez wysiłku dadzą możliwość umycia nie tylko
dużych garnków, ale również blach wyjętych z piekarnika czy półek z lodówki! Większa przestrzeń ułatwia przekręcanie naczyń oraz przydaje się do mniej
standardowych zastosowań.

 

Dodatkowe podfrezowane otwory umożliwiające zamontowanie np. dozownika
 

Nie licząc standardowego otworu pod baterię zlewozmywak ma specjalnie podfrezowane otwory. Nie musisz z nich skorzystać, ale jeśli masz życzenie
zainstalować dozownik płynu do mycia naczyń lub automatycny korek, to poważnie ułatwią one dopasowanie produktu do Twoich preferencji. Wystarczy
otwornicą, od dolnej strony, na własną rękę pogłębić przygotowane podfrezowanie.

 

Dedykowany środek bezpieczny dla czyszczonych powierzchni
 

Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i długo pozostają gładkie, ułatwiając kolejne sprzątanie. Specjalnie dobrany skład
usuwa najczęściej spotykane zabrudzenia niezwykle skutecznie. Z drugiej strony preparaty są delikatne dla danego typu nawierzchni (metal, granit, ceramika
i inne), nie wchodząc z nimi w reakcje chemiczne. Preparaty są biodegradowalne i tym samym bezpieczne dla środowiska. Ze środkami do czyszczenia
Deante utrzymanie nienagannego porządku będzie bardzo proste!

 

Syfon oszczędzający miejsce Space-saver ułatwiający m.in. segregację śmieci
 

Zlewozmywak został wyposażony w innowacyjny syfon „Space Saver”. Jeśli do tej pory denerwowały Cię kolanka i rury zajmujące całą przestrzeń w szafce,
jest to rozwiązanie dla Twojej kuchni. Specjalna konstrukcja i teleskopowa budowa pozwala dostosować ustawienie syfonu do potrzeb. Dzięki temu w szafce
prosto wygospodarować dużo więcej miejsca, które można wykorzystać na domowe przetwory czy kosze na śmieci. Możesz też podłączyć do syfonu
zmywarkę lub pralkę. I co najważniejsze — syfon dostajesz w komplecie!
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